
UCHWAŁA NR XII//62/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego na rzecz dotychczasowego najemcy wraz 
z ułamkową częścią gruntu oraz zgody na udzielenie bonifikaty od ceny jego sprzedaży

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072), art.13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt. 3, 
art. 37 ust.2 pkt.1, art. 67 ust 1a oraz art. 68 ust. 1 pkt. 7, ust. 1a i ust. 1b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2015r. poz. 782), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy lokalu nr 
5 w budynku mieszkalnym nr 40 w miejscowości Byszewy, obręb ewidencyjny Byszewy, gmina Nowosolna wraz 
z udziałem we współwłasności części wspólnych tego budynku i innych urządzeń oraz udziałem w prawie 
własności działki gruntu nr 45/7 dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi prowadzi księgę 
wieczystą nr LD1M/00121704/3, na której posadowiony jest budynek.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu określonego w § 1 wraz z ułamkową 
częścią gruntu w wysokości 70%.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: EA3FD8E8-6354-420A-8BCD-4590B4FB201F. Podpisany Strona 1 z 1




